
OBEC VŘESINA, 21. DUBNA 247/1, 747 20 VŘESINA 
 

KOTLÍKOVÁ DOTACE 2019 
 

POSLEDNÍ MOŽNOST VÝMĚNY STARÉHO KOTLE ZA NOVÝ 
S PŘÍSPĚVKEM AŽ 127 500 KČ PRO KAŽDOU DOMÁCNOST. 

 
Blíží se období, kdy začne platit zákaz používání některých typů kotlů na tuhá 
paliva. Kotle první a druhé emisní třídy jsou již v dnešní době považovány 
za zastaralé a od září 2022 je nebude možné dále provozovat. 
 
Protože ne každý má dostatečnou hotovost, aby mohl výměnu kotle uhradit 
z vlastních finančních zdrojů a pak nárokovat proplacení v rámci dotace, 
je možné využít na pokrytí potřebných nákladů bezúročnou půjčku až do výše 
200 tisíc korun. 
 
Abychom Vám co nejvíce zjednodušili možnost finanční prostředky na nový kotel 
získat, nabídneme Vám pomoc se sepsáním žádosti o dotaci, a také technické 
poradenství při výběru nového kotle. 
 
Využijte této jedinečné příležitosti. Přijďte na osobní konzultaci za starostkou 
nebo místostarostou obce. Kdykoli v úředních hodinách, nejlépe po předchozí 
telefonické domluvě.  
 
Dotace na jednotlivé kotle 
 
Plynový kondenzační kotel                                102 500 Kč 
Kotel na biomasu s ručním přikládáním           107 500 Kč 
Automatický kotel na biomasu                          127 500 Kč 
Tepelné čerpadlo                                                 127 500 Kč 
 
- výše půjčky až 200 000 Kč 
- pokryje 100 % způsobilých výdajů 
- po celou dobu je splácení bez úroku 
- půjčku je možné kdykoli a bez sankce předčasně splatit 
- doba splácení až 2 roky   
                 
Stanislav Boček                        Mgr. Bohuslava Krupová 
732 125 745                  724 189 242 


